2. razred 57.9 69.5 0.1 0.2 31.8 2.4

3. razred 61.7 74.0 1.9 2.1 29.8 2.1

4. razred 62.8 76.6 10.2 11.7 30.9 2.1

5. razred 66.4 80.4 20.4 21.6 31.9 1.6

6. razred 60.6 78.8 18.9 20.0 47.7 2.2

3 MEXT (Ministry of Education, Culture, Sports, Science and Technology). „子どもの学校外での学習活

動に関する実態調査報告“ 平成２０年８月. 2008.

Raspoloživo na: chrome-

extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https://www.mext.go.jp/b_menu/houdou/20/08/0808071

0/001.pdf